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در پی  تیراندازی تروریست ها در مجلس شورای اسامی در روز 

چهارشنبه، 17 خرداد 96 تعداد 26 مجروح به بیمارستان سینا 

انتقال یافتند و اورژانس بیمارستان سینا به حالت آماده باش درآمد.

در ساعات اولیه انتقال مجروحان حادثه تیر اندازی به مجلس 

شورای اسامی به بیمارستان سینا، دکتر هاشمی، وزیر بهداشت 

این  اورژانس  به همراه دکتر علی جعفریان، رئیس دانشگاه در 

بیمارستان حضور یافتند و از نزدیک در جریان روند رسیدگی و 

درمان مجروحان این حادثه قرار گرفتند.

توضیح این که، ستاد بحران بیمارستان سینا به فرماندهی دکتر 

غامرضا پورمند، رئیس این مرکز از ساعات اولیه انتقال مجروحان 

تشکیل شد و کارکنان ارشد تشکیات سیستم مدیریت بحران 

بیمارستان سینا در اورژانس حضور پیدا کردند.

انتقال مجروحان حادثه تیر اندازی به مجلس شورای اسامی به 

بیمارستان سینا تا ساعت 17  روز چهارشنبه ادامه داشت که 

متاسفانه یکی از مجروحان در بدو ورود فوت شد. 

Á  عیادت دستیار رئیس جههوراز مجروحان 
بسترى در بیهارستان سینا

حمله تروریستی به مجلس و مرقد مطهر امام )ره(

عیادت وزیر بهداشت و رییس دانشگاه از 
مجروحان حمله تروریستی در بیمارستان سینا



خ4

امور حقوق  در  رئیس جمهور  زاده، دستیار  امین  الهام  دکتر 

وزارت  درمان  معاون  آقاجانی،  دکتر محمدحاجی  و  شهروندی 

بهداشت با همراهی دکتر غامرضا پورمند، رئیس بیمارستان سینا 

و حسن برکتی، مدیر این مرکز، شبانگاه چهارشنبه 17 خردادماه 

سال 96 از مجروحان حمله مسلحانه مجلس شورای اسامی در 

بیمارستان سینا عیادت و از آنان دلجویی کردند.

بازدیدکنندگان ضمن عیادت از مجروحان این حادثه، در جریان 

نحوه رسیدگی و درمان مجروحان قرار گرفتند.

Á  حضور سرپرست مرکز حوادث و فوریت هاى
پز5کی کشور در بیهارستان سینا

دکتـر پیـر حسـین کولیوند، سرپرسـت مرکز حـوادث و فوریت 

هـای پزشـکی کشـور در سـاعات پایانـی روز چهارشـنبه 17 

خرداد ماه سـال 96 در بخش اورژانس بیمارسـتان سـینا حضور 

پیـدا کـرد و ضمـن عیـادت از مجروحـان حادثـه تیرانـدازی به 

مجلس شـورای اسـامی، به بررسـی وضعیت رسـیدگی به این 

پرداخت. مجروحـان 

Á  عیادت دکتر پز5کیان از مجروحان
نایـب رئیس مجلس شـورای اسـامی، ضمن عیـادت و دلجویی 

از مجروحـان حادثـه تیرانـدازی بـه مجلس شـورای اسـامی از 

نزدیـک در جریان روند رسـیدگی و درمان آنهـا قرار گرفت.


